
  

  Bekanntmachungen
  

Satzung über die Wahrung der Belange von Menschen mit Behinderung in
der Gemeinde Henstedt-Ulzburg

16.03.2023 13:35  

  

Aufgrund des § 4 der Gemeindeordnung für Schleswig-Holstein in der Fassung vom 28.2.2003 (GVOBl.
Schleswig-Holstein, S. 57) wird nach Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung vom 28.02.2023
folgende Satzung erlassen:

Vollständiger Bekanntmachungstext ...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.henstedt-ulzburg.de/files/rv-theme/Bekanntmachung/2023/20230316_Wahrung der Belange von Menschen mit Behinderung.pdf
http://www.tcpdf.org

